UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLTM
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

Xúc tiến thương mại tỉnh Cao Bằng

năm 2026

Cao Bằng, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã;

- Các Doanh nghiệp, HTX, cơ sở SXKD trên địa bàn tỉnh.

Ngày 21 tháng 8 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Kế

hoạch xúc tiến thương mại tỉnh Cao Bằng năm 2026 số 2638/KH-UBND (đã gửi

đến các cơ quan, đơn vị), trong đó giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các

sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện các nội dung Kế

hoạch một cách hiệu quả và đúng mục đích. Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở

Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị:

1. Căn cứ danh mục các hoạt động xúc tiến thương mại được phê duyệt tại

Kế hoạch nêu trên chủ động xây dựng dự toán kính phí và tổng hợp cùng với dự

toán hàng năm của cơ quan, đơn vị gửi cơ quan tài chính cùng cấp thẩm định,

trình UBND tỉnh xem xét, quyết định1.

2. Chủ động triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phê duyệt tại Kế hoạch

nêu trên; thực hiện báo cáo định kỳ và đột xuất gửi Sở Công Thương tổng hợp

theo yêu cầu của UBND tỉnh và các Bộ, ngành liên quan.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh hoặc khó

khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương

Cao Bằng (Đầu mối liên hệ: Đàm Ngọc Mai - Chuyên viên; Số điện thoại:

0974332052; Email: qltmcb11@gmail.com) để trao đổi, báo cáo UBND tỉnh xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ;

- Phòng QLXNK, TT KC&XTTM (th/h);

- VP (đăng lên Trang TTĐT của Sở);

- ĐVTr: QLTM (Mai, Liễu);

- ĐVSoD: Văn phòng (Hanh);

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tùng

1 Theo quy định tại điểm a Khoản 3 Điều 11 Quyết định số 49/2024/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của

UBND tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện hoạt động xúc tiến thương mại của tỉnh

Cao Bằng.

		Phạm Xuân Tùng
	2025-08-26T08:34:44+0700
	Signer's office
	Phạm Xuân Tùng
	Signing document

		2025-08-26T11:01:16+0700

		2025-08-26T11:01:16+0700

		2025-08-26T11:01:16+0700